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 «پرینت نامه بدون درج مهر برجسته فاقد اعتبار است.»

 باسمه تعالی

 «اطلاعیه»

 زیره سبز کالایی سپرده گواهی معاملات انجام جهت مهرزاد انبار معاملاتی نماد و انبار گشایش موضوع:

 مخاطب: کلیه کارگزاران و فعالان بازار گواهی سپرده کالایی

 80/21/2088 تاریخ انتشار:

 متن اطلاعیه:

انبار زیره مهرزاد فعال شده و با  90/21/2099رساند از روز دوشنبه مورخ به اطلاع فعالان بازار گواهی سپرده کالایی بورس کالای ایران می

د معاملاتی باشد؛ زمان گشایش نماآماده پذیرش محصول زیره سبز از مشتریان می (10پ1010)زیر  (پ)مهرزاد1010سبز زیره نماد

های معاملاتی ها و قیمتخواهد بود. اطلاعات مربوط به سفارش 21/21/2099گواهی سپرده کالایی مربوط به این انبار، روز یکشنبه مورخ

 برای عموم قابل مشاهده است www.tsetmc.comدر سایت  "گواهی سپرده"قسمت  "بورس کالا"در بخش 

 ل:شرایط عرضه، معامله، انبارداری و تحوی

 خراسان پذیرش محصول، بوجاری، استانداردسازی و نمونه گیری اولیه از محصول جهت ارزیابی در محل انبار به آدرس استان .2

 پذیرد.صورت می 21 پلاک میلان، آخرین جنوبی، عطاملک خیابان سبزوار، شهرستان رضوی،

های گذشته را پذیرش نخواهدکرد. باشد و انباردار محصول تولیدی سال 2099محصول تحویلی به انبار می بایست تولید سال  .1

 محصول تحویلی به انبار می بایست به صورت بوجاری و پاک شده باشد.  

 ریال می باشد. 20،999 هزینه خدمات انبار  برای  بوجاری، استانداردسازی و نمونه گیری به ازای هر کیلوگرم مبلغ .3

 های فیزیکی وشیمیایی، بر اساس وزن خالص محصول بوجاری شده صادر می شود. قبض انبار پس از ارزیابی ویژگی .0

روز کاری پس از زمان دریافت محصول  0مدت زمان لازم جهت استانداردسازی و نمونه گیری اولیه از محصول حداکثر  .1

ه را در بسته های تعیین شده بسته بندی نموده و رسید آن را تحویل مالک می دهد. باشد. انباردار محصول بوجاری شدمی

 آزمایشگاه ارزیابی کننده محصول متعلق به انبار و در محل انبار می باشد.

ول، ریال به ازای هرکیلوگرم در روز، از ابتدای روز صدور گواهی سپرده کالایی به نام مالک محص 09هزینه انبارداری به میزان  .1

تا پایان روز معامله هر بخش از محصول فروش رفته، بر عهده وی است که این هزینه توسط بورس از وجه معامله کسر شده و به 

حساب انبار/انباردار واریز می شود، همچنین هزینه انبارداری از ابتدای روز تقویمی پس از روز معامله تا پایان روز تحویل از 

 ت که در هنگام تحویل محصول از انبار می بایست به صورت یکجا و نقدی با انباردار تسویه گردد.انبار بر عهده خریدار اس
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هزینه انبارداری کسر و به انباردار جهت تسویه با سازمان امور مالیاتی  %0مالیات ارزش افزوده هزینه انبارداری نیز به میزان 

 گردد.پرداخت می

گیری، توزین، افت وزنی، بارگیری، نگهبانی، جابجایی، نبار برای ارزیابی محصول، نمونههزینه انبارداری برای جبران خدمات ا .7

 تخلیه و ... بوده و غیر از هزینه تعیین شده برای انبارداری، هیچ مبلغ دیگری به انبار/انباردار پرداخت نخواهد شد. 

در طول دوره نگهداری بر عهده انباردار بوده  مسئولیت هر گونه افت کمی وکیفی محصول در مدت ارزیابی محصول تحویلی و .0

 و انباردار ملزم به جبران خسارات احتمالی خواهد بود.

کیلوگرم  11کیلوگرم است و جهت تحویل گرفتن کالا از انبار لازم است حداقل به میزان  2هرگواهی سپرده کالایی معادل  .0

ت کمتر از این مقدار، لازم است گواهی سپرده لازم تا وزن گواهی سپرده کالایی توسط مالک ارائه گردد. در صورت مالکی

مذکور توسط فرد متقاضی تحویل، از بازارخریداری گردد.پس ازتاریخ انقضای اعتبارگواهی سپرده کالایی،این محدودیت اعمال 

 نمی شود.

و معرفی نامه کارگزار، به محل  جهت تحویل گرفتن کالا، لازم است مالک یا نماینده قانونی وی همراه با مدارک احراز هویت .29

 0مراجعه نماید. ساعات مراجعه از روز شنبه تا چهارشنبه در روزهای غیر تعطیل، از ساعت  2انبارها به آدرس ذکر شده در بند 

 می باشد.  20الی 

الایی و آخرین روز باشد. همچنین تاریخ انقضای اعتبار گواهی سپرده کمی 32/93/2092حداکثر زمان نگهداری کالا تا تاریخ  .22

بوده و پس از آن معاملات نماد برای فرایند تحویل و تسویه حساب با انبار متوقف  11/93/2092معاملاتی نماد ایجاد شده، تاریخ 

خواهد شد. در صورت تحویل گرفته نشدن کالا از انبار، مفاد دستورالعمل پذیرش انبار و صدور، معامله و تسویه گواهی سپرده 

 سازمان بورس و اوراق بهادار ملاک عمل خواهد بود. 91/93/00صوب مورخ کالایی م

پس از تحویل محصول از انبار، اعتراضی در خصوص کمیت و کیفیت محصول تحویل شده، قابل پذیرش نخواهد بود؛ از این رو،  .21

با مشخصات کیفی اعلامی از خریدار می تواند پیش از خرید یا در زمان تحویل، محصول را رویت نموده و در صورت مغایرت 

تحویل آن امتناع نماید و ظرف دو روز مراتب را به صورت کتبی از طریق کارگزار مربوطه به بورس اعلام نماید. خریدار 

تواند با پرداخت هزینه های مربوطه، درخواست آزمایش مجددکالا و انطباق آن با مشخصات کیفی اعلامی بورس را به انبار می

. به این منظور، کالای مورد نظر همراه با تاییدیه مشترک انبار و مالک آن پس از نمونه برداری، پلمپ شده و مراحل ارائه نماید

نماید. در صورت ساعت( سپری می 10های آکرودیته مورد توافق طرفین )حداکثر آزمایش و قرنطینه را در یکی از آزمایشگاه

شود. در مدت قرنطینه خروجی، ر عودت داده می شود و مراتب به بورس اعلام میعدم انطباق با مشخصات کیفی، کالا به انبا

این اطلاعیه( محاسبه و به صورت نقدی توسط تحویل گیرنده به انباردار قابل پرداخت می  1هزینه های انبارداری )طبق بند 

 باشد.
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محصول انجام می دهد و در خصوص سایر مشخصات انباردار صرفا ارزیابی مربوط به ویژگی های فیزیکی و رطوبت را بر روی  .23

 باشد.محصول و آزمایش های مربوطه، مسئولیتی بر عهده انبار و بورس نمی

صدور قبض انبار و ترخیص گواهی سپرده کالایی به نام شخص مالک کالا یا نماینده قانونی وی، صرفا پس از احراز هویت وی  .20

 امکان پذیر است.

الایی نماد ذکر شده در اطلاعیه، موظفند در صورت اعلام بورس به صورت دوره ای، نسبت به مراجعه دارندگان گواهی سپرده ک .21

به انبار و تسویه هزینه های انبارداری مربوط به خود اقدام نمایند. در غیر این صورت هزینه انبارداری مربوطه به صورت 

 واهد شد. تصاعدی محاسبه و در هنگام معامله یا تحویل، محاسبه و اخذ خ

مشخصات کیفی زیره سبز درجه یک که انبارها از مشتریان دریافت می نمایند و از انبارهای پذیرش شده بورس تحویل  .21

 باشد که در سایت بورس کالای ایران در قسمت کالاها، آنالیز کالاها نیز موجود است:خریداران خواهد شد، به شرح ذیل می
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